expediente n° EX-2024-00702812- -MUNIMDP-DVASUMARSAMO#SSA y forma parte de 
la presente como Anexo I, por el cual se convalidan los servicios prestados y se autoriza el 
pago al personal que efectuó las prestaciones generadas, en concepto de Bonificación por 
Productividad “Plan Nacer”, de la suma total de PESOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS 
DIECISIETE MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE CON 35/100 ($ 5.317.629,35), para los 
meses de diciembre de 2023, enero, febrero, marzo y abril de 2024 por lo producido de los 
aranceles percibidos por el Municipio como consecuencia de su adhesión al Plan “Nacer”.  

Artículo 2º.- Comuníquese, etc.- 

SALA DE COMISIONES